Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №29
заседания Президиума Совета

30.08.2023                                                                                                                            онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 9 из 10 членов Президиума Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О., Хороших А.Н., Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В., Синицын С.Е., Кокорин С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте корректировки бюджета ФСР на 2023 год.
2. Кандидатуры на юбилейные медали Минспорта России.
3. Кандидатура в оргкомитет Всемирных Игр Дружбы 2024 г.

1.  СЛУШАЛИ:  Бычкова  Д.А.,  предложившего  в  соответствии  с  уставом  ФСР  представить  на
утверждение  Совету  скорректированный  проект  бюджета  на  2023  г.,  разработанный
исполнительным директором Черных М.В.
РЕШИЛИ:  Представить на утверждение Совету скорректированный проект бюджета на 2023 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 9, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

2. СЛУШАЛИ: Хороших А.Н,, предложившего представить в Минспорт России кандидатуры для
награждения  юбилейными  медалями  Минспорта  России:  Пиратинский  Александр  Ефимович,
Руйга  Рудольф  Рудольфович,  Грачева  Алиса  Фирминовна,  Самойлина  Тамара  Ивановна,
Шайгарданова  Фатима  Ягафаровна,  Цвиренко  Алевтина  Ивановна,  Степанова  Любовь
Александровна,  Захарова  Любовь  Павловна,  Пиратинская  Майя  Александровна,  Сигов  Сергей
Иванович,  Сергеев  Сергей  Сергеевич,  Данилова  Галина  Петровна,  Маламид  Владимир
Менделеевич,  Маламид  Вера  Михайловна,  Бибик  Ольга  Николаевна,  Примеров  Виталий
Павлович,  Шарафутдинов  Дмитрий  Рафаилевич,  Хороших  Александр  Николаевич,  Кузьмина
Галина Ивановна, Самойлина Тамара Ивановна.
РЕШИЛИ:    Представить  в  Минспорт  России  предложенные  кандидатуры  для  награждения
юбилейными медалями Минспорта России
Результаты голосования: «ЗА» - 9, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.
СЛУШАЛИ:  Маламида  В.М.,  предложившего  добавить  в  список  Вице-президентов,
отсутствующих в принятом списке, и Президента ФСР: Бычков Дмитрий Анатольевич, Чернышев
Евгений Валерьевич, Лобзов Станислав Олегович, Кадурин Владимир Викторович.
РЕШИЛИ: Добавить в список предложенные кандидатуры.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 4.

3.  СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего утвердить кандидатуру Чернышева Е.В. в состав
оргкомитет Всемирных Игр Дружбы 2024 г. согласно запросу данного оргкомитета.
РЕШИЛИ:  Утвердить кандидатуру Чернышева Е.В. в оргкомитет Всемирных Игр Дружбы 2024 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 1.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.